

**Tage Andersen Holding ApS**

**Holmboes Allé 13**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 66 19 02**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/10 2016

---

Tage Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tage Andersen Holding ApS  
Holmboes Allé 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 66 19 02  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tage Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte via datterselskaber, køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.090.025, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 16.474.999.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.204)</b>	<b>(17)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.033.552	1.401
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29.903	(14)
Finansielle indtægter	2	1.495.633	174
Finansielle omkostninger	3	<u>(72.000)</u>	<u>(371)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.464.884</b>	<b>1.173</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(374.859)</u>	<u>50</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.090.025</u></b>	<b><u>1.223</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	200
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.782	(599)
Overført resultat		<u>1.721.243</u>	<u>1.622</u>
		<b><u>2.090.025</u></b>	<b><u>1.223</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.656.867	11.723
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>311.593</u>	<u>282</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.968.460</u></b>	<b><u>12.005</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.968.460</u></b>	<b><u>12.005</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.378.504	1.206
Sambeskætningsbidrag		<u>307.780</u>	<u>270</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.686.284</u></b>	<b><u>1.476</u></b>
Værdipapirer		<u>6.061.709</u>	<u>3.524</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>6.061.709</u></b>	<b><u>3.524</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>374</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.748.367</u></b>	<b><u>5.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.716.827</u></b>	<b><u>17.009</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.126.177	11.057
Overført resultat		5.048.822	3.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>16.474.999</u></b>	<b><u>14.685</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.733.397	2.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.491	0
Selskabsskat		465.940	44
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.241.828</u></b>	<b><u>2.324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.241.828</u></b>	<b><u>2.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.716.827</u></b>	<b><u>17.009</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	11.057.395	3.327.579	100.000	0	14.684.974
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(200.000)	(300.000)
Årets resultat	0	68.782	1.721.243	100.000	200.000	2.090.025
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>11.126.177</b>	<b>5.048.822</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>16.474.999</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.269.700	1.401
Tab ved afståelse	<u>(236.148)</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.033.552</u></b>	<b><u>1.401</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33
Renteindtægter fra associerede virksomheder	60.286	106
Andre finansielle indtægter	<u>1.435.347</u>	<u>35</u>
	<b><u>1.495.633</u></b>	<b><u>174</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	72.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>371</u>
	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>371</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>374.859</u>	<u>(50)</u>
	<b><u>374.859</u></b>	<b><u>(50)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	665.920	666
Afgang i årets løb	(135.230)	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>530.690</u>	<u>666</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	11.057.395	11.656
Årets afgang	(1.200.918)	0
Årets resultat	1.269.700	1.401
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>(2.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>11.126.177</u>	<u>11.057</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>11.656.867</u></b>	<b><u>11.723</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Barnevognscentralen Horsens ApS	Horsens	75 %	2.973.002	764.561
T.G. Andersen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	8.683.865	505.139
			<u>11.656.867</u>	<u>1.269.700</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	321.690	26
Tilgang i årets løb	0	296
Kostpris 30. juni 2016	<u>321.690</u>	<u>322</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	(40.000)	(26)
Årets resultat	<u>29.903</u>	<u>(14)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>(10.097)</u>	<u>(40)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>311.593</u></b>	<b><u>282</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS	Horsens	50 %	0	0
Trade Fair ApS	Aarhus	33 %	<u>311.593</u>	<u>29.903</u>
			<u>311.593</u>	<u>29.903</u>

## 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Tage Andersen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tage Andersen